
 

 
 
Département des Ressources Humaines 
Service de Développement RH 

SDevRH/JYB/RM/VR N° 2022 - 255 

DECISION 
 
Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale, 
 
Vu le décret n° 83-975 du 10 novembre 1983 modifié relatif à l’organisation et au fonctionnement de l’Institut 
national de la santé et de la recherche médicale ; 
 
Vu le décret n° 83-1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux corps 
des fonctionnaires des Etablissements Publics Scientifiques et Technologiques ; 
 
Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des 
fonctionnaires de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ; 
 
Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement 
d'ingénieurs et de personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la recherche 
médicale ; 
 
Vu l'arrêté du 15 juin 2022 autorisant au titre de l’année 2022 l’ouverture de concours externes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut national de la santé et de la recherche 
médicale. 
 

DECIDE 
 

Article 1er : Sont admis à concourir au concours externe des Techniciens de la Recherche n°45 BAP J  
         "Technicien-ne en gestion administrative", les candidats dont les noms suivent :  

 
ARNAUD Elodie MARTINEAU Elise 
CASSOU Stéphanie MATHURINE Sandrine 
DEROCHE Fabrice MILETIC Nicolas 
DOS SANTOS TOMAZ Lauren SLIMANE BEN ALI Camilia 
FONTAINE DAVEAU Christelle TRAN Ha Thanh Thao 
FREART Sarah ZHEGALINA LE DRO Elena 
GARUS Sophie   
    

 
Article 2nd : Est admise à concourir sous réserve au concours externe des Techniciens de la Recherche  

          n°45 BAP J "Technicien-ne en gestion administrative", la candidate dont le nom suit :  
 

PAILLOT Laurence 
 

Fait à Paris, le 22.09.2022 
 
Pour le Directeur du Département des  
Ressources Humaines 

                    

 


